
 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
11 квітня 2024 року                         м. Біляївка                                               № 84  

 

 

Про відмову Сокуренку Віктору Володимировичу в наданні дозволу на 

приватизацію житла  

 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяви Сокуренка Віктора 

Володимировича від 15 лютого 2024 року, від 03 квітня 2024 року та 

керуючись пунктом 5 статті 5 Закону України «Про приватизацію 

державного житлового фонду України», у зв’язку з використанням 

Сокуренком Віктором Володимировичем права на приватизацію державного 

житлового фонду один раз, що підтверджується свідоцтвом про право 

власності на житло від 07 грудня 2004 року № 3888 та відомостями з 

Державного реєстру речових прав, виконавчий комітет Біляївської міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити Сокуренку Віктору Володимировичу в наданні дозволу на 

приватизацію кімнати в квартирі № , загальною площею 12,8 кв.м., 

розташованої за адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка,                 

вул. __________. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючий 

справами (секретар) виконкому Біляївської міської ради Андрєєва Олексія. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                               Михайло БУХТІЯРОВ  


